
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

セルフ川辺

セルフ美濃加茂

休 業

采女 休 業 休 業

セルフ各務原

セルフカーパドック長良

桃花台 休 業

セルフ美濃加茂東

ボディケアショップ 休 業 休 業 休 業 休 業

8：00～18：00 8：00～18：00 8：00～18：00 通常営業 通常営業岐南インター北 6：00～22：00 6：00～22：00 6：00～22：00 6：00～18：006：00～22：00

休 業

※年末年始期間中における24H営業店舗の各種サービス営業日＆提供時間は店舗によって異なります。（ピット作業・スタッフ洗車・iPhone修理 等）

8：30～18：00
（通常月は金・土休業） 8：30～18：00 8：30～18：00 8：30～18：00 8：30～18：00

セルフ関旭ヶ丘

セルフ郡上八幡

入舟 休 業 休 業

西荘 休 業 休 業

休 業

休 業

カーパドック各務原

7：00～24：00 7：00～24：00 7：00～24：00 7：00～18：00

6：00～23：00 6：00～23：00 6：00～23：00 6：00～18：00

8：00～20：00 7：30～20：30 7：30～20：30 7：30～18：00

7：30～21：00

セルフ岐南 休 業

丸栄石油（株）　年末年始営業時間　　令和5年 12月29日 ～ 令和6年 1月5日

長森 休 業 休 業

SW岐南

セルフ東興

7：00～20：00 7：00～20：00 7：00～20：00 7：00～18：00日曜日：休業
祝日7：00～20：00

休 業

休 業

7：00～23：00 7：00～23：00 7：00～23：00 7：00～18：00

7：30～21：00 7：30～21：00 7：30～18：00

7：00～21：00 7：00～21：00 7：00～21：00 7：00～18：00

7：00～20：00 7：00～18：00 休 業

24H 営業

8：00～18：00

通常営業

6：30～23：00 6：30～23：00

7：00～23：00

7：30～21：00

7：30～20：30

7：00～24：00

6：00～23：00

7：00～21：00

7：00～20：00

6：30～23：00 6：30～23：00 6：30～18：00

日祝：休業

通常営業

8：00～18：00

8：00～18：00 8：00～18：00 通常営業

休 業

8：00～18：00 通常営業 通常営業

8：00～18：00 8：00～18：00 8：00～18：00 通常営業

通常営業

8：00～18：00 8：00～18：00 通常営業

8：00～18：00 8：00～18：00 通常営業

8：00～18：00 8：00～18：00

通常営業8：00～18：00 8：00～18：00 通常営業

給油所名

24H 営業

24H 営業

24H 営業

24H 営業

24H 営業

24H 営業

令和5年 12/29（金） 令和5年 12/30（土） 令和5年 12/31（日） 令和6年 1/1（月） 令和6年 1/2（火） 令和6年 1/3（水） 令和6年 1/4（木） 令和6年 1/5（金）
平　日 日・祝

通 常 営 業 時 間

8：00～18：00 通常営業


